
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2235 

DETERMINA 
N. 1974 DEL 02/10/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Tirapelle Maurizio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, SECONDO 
SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
5
1
8
1
9
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
2
/
1
0
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
U
R
I
Z
I
O
 
T
I
R
A
P
E
L
L
E



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue,

Con direttiva n. 346 del 19.9.2018 la G.C. ha espresso parere favorevole al  sostegno 
economico  per  l'organizzazione  delle  seguenti  iniziative  culturali  nella  seconda  parte 
dell'anno 2018, promosse dalle seguenti associazioni e soggetti vari operanti nel territorio: 

Laboratorio Olimpico
L’Accademia Olimpica, il più storico e prestigioso ente culturale della città, propone anche 
per il  prossimo periodo autunnale,  nei  giorni  9 e 10 novembre, l'annuale edizione del 
“Laboratorio  Olimpico”,  quest'anno  intitolata  “Teatro  e  storia”.  Anche  quest'anno  si 
prevedono incontri e performance interdisciplinari intorno al tema del teatro che cambia.  
Come sempre una certa importanza viene assegnata ai progetti per le scuole superiori.
Per  la  realizzazione  dell'interessante  progetto  l'Accademia  Olimpica  ha  presentato  un 
preventivo di spesa di € 12.000,00 a fronte del quale si ritiene congruo un contributo di € 
10.000,00. 

Celebrazioni del Coro e orchestra di Vicenza
L'ass.ne Coro e Orchestra di Vicenza festeggia nel 2018 il 50° di attività del coro e il 40°  
del  “coro  e  orchestra”.  Per  tali  ricorrenze,  l'ensemble  del  m.°  G.  Fracasso  intende 
presentare importanti programmi con musiche di Rossini, Bernstein e Haendel.
A sostegno della rassegna si ritiene congruo un contributo di € 8.000,00, considerato che 
il bilancio preventivo presentato indica spese per € 34.700,00 ed entrate non superiori a  
14.000,00 €.

Incontri musicali con giovani artisti giapponesi
L'Accademia  Musicale  del  Veneto  guidata  dal  m.°  Carrisi  propone  anche  quest'anno 
alcuni  incontri  internazionali  al  Teatro  Olimpico  e  in  altre  sedi  con  giovani  musicisti  
giapponesi. Tenuto conto che per la realizzazione di tali concerti l'associazione ha previsto  
spese per  oltre  7.000 € (ed entrate  di  1.000  €),  si  ritiene congruo un contributo  di  € 
4.000,00. 

Le armonie del Palladio
L'ass.ne Ensemble Archicembalo diretta dal m° Enrico Zanovello propone la rassegna “Le 
armonie  del  Palladio”,  come  parte  del  festival  concertistico  internazionale  dedicato 
soprattutto agli organi antichi, organizzato dalla stessa associazione. Tale rassegna è data  
da cinque concerti in città, al Teatro Olimpico e in alcune chiese storiche dotate di organo. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

La manifestazione si svolge dal 29 settembre all'11 novembre e il concerto all'Olimpico (31 
ottobre) è dedicato al M.° Guglielmo ed è organizzato in collaborazione con l'Accademia 
Olimpica.
Per la realizzazione di quanto sopra si ritiene di assegnare un contributo di  € 3.000,00, 
tenendo conto che il preventivo di spesa presentato ammonta a € 4.500,00. 

Incontro sulla Tastiera
L'associazione, diretta dalla prof.ssa Maria Antonietta Righetto Sgueglia e presieduta dal 
dott.  Enrico  Hullweck,  propone  da  ottobre  l'annuale  stagione  di  concerti  che  inizia  e  
termina  al  Teatro  Olimpico,  concerti  per  i  quali  questa  amministrazione  collabora 
fattivamente, partecipando a varie spese di gestione, concedendo anche una giornata fra 
quelle in convenzione con la Fondazione Teatro Comunale Città di Vicenza. Si tratta di 
una  stagione  importante,  dedicata  in  particolar  modo  ai  giovani  artisti  emergenti  e  si 
ritiene di sostenere l’iniziativa attraverso un contributo, che si ritiene congruo in € 8.500,00 
tenuto conto di un ammontare di spese previste in circa 40.000,00 € (ed entrate per circa 
30.000,00). 

In Coro 2018
L'associazione  Vicenza  Time  Café,  diretta  da  Lorenzo  Bocchese,  propone  anche 
quest'anno  una  rassegna  corale  da  realizzarsi  nel  mese  di  novembre  nella  sede 
dell'associazione in contrà Porta Nova con serata finale al Teatro Astra.  A fronte di un  
preventivo  di  spese  di  circa  3.000  €,  si  ritiene  di  sostenere  l’iniziativa  attraverso  un 
contributo di € 500,00. 

The ArtBox
L'associazione guidata dal prof. Marco Fazzini, propone nel periodo autunno-inverno un 
programma di laboratori, incontri e conferenze, sul tema dei rapporti tra poesia e arte.
Si ritiene di sostenere l’iniziativa attraverso un contributo di € 1.000,00, tenuto conto che 
le spese previste sono di circa € 11.000,00. 

Vicenza e la montagna
La sezione CAI di Vicenza – referente di un gruppo di consimili ass.ni cittadine - propone 
l'annuale edizione di “Vicenza e la montagna” nel mese di ottobre, con proiezione di film,  
presentazione  di  libri  ed   altri  eventi  culturali,  in  diverse  sedi  della  città,  fra   cui  il  
Patronato
Leone XIII  e la Libreria Galla.  Considerato che il bilancio preventivo presentato indica 
spese per circa € 4.500,00 (ed entrate di € 3.500), si ritiene congruo di contribuire con la  
somma di € 500,00. 

Concerti a Palazzo Chiericati
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

L'ass.ne Officina dei Talenti, diretta dalla prof.ssa Annalisa Petrella, propone per la stagio-
ne 2018-2019 una serie di concerti (uno al mese) a Palazzo Chiericati, in accordo con 
l'amministrazione comunale anche per quel che riguarda il calendario (festività di Natale, 
carnevale, Giornata della Donna, ecc.). Si ritiene di contribuire all'organizzazione con un 
contributo di € 2.500,00, a fronte di un preventivo di spesa di circa € 8.500,00.

Noel des Alpes
Il Gruppo di danze popolari “La Farandola” è stato invitato a partecipare alla manifestazio -
ne Noel des Alpes che si svolge ogni anno nel periodo delle festività natalizie ad Annecy. 
Nell'ambito della manifestazione è previsto un programma per portare a conoscenza dei  
cittadini le città con le quali Annecy è gemellata; il gruppo La Farandola è stato invitato a  
rappresentare Vicenza nel weekend dal 7 al 9 dicembre 2018 e presenterà una serie di  
spettacoli di danze folkloristiche venete e in particolare vicentine.
Il gruppo ha richiesto un sostegno economico per la partecipazione alla manifestazione 
presentando un preventivo di spesa di € 3.860,00, a fronte del quale si ritiene congruo un  
contributo di € 700,00.

Si inseriscono in questa determinazione anche i concerti a Palazzo Chiericati, program-
mati in occasione di aperture e altre iniziative straordinarie, a cura di allievi e insegnanti 
del Conservatorio di Musica “A. Pedrollo” di Vicenza. 
Per tale attività è stanziato un contributo di € 2.000,00 su apposito capitolo di bilancio n. 
1099000 “Contributo banda cittadina”.

La spesa complessiva per i contributi a sostegno delle iniziative descritte è dunque di  € 
40.700,00 che trova copertura finanziaria per 38.000,00 € al cap. 1097300 “Contributi per 
iniziative culturali  e  di  spettacolo  dell'associazionismo”,  per  700,00  € al  cap.  1094900 
“Attività  di  scambio  e  cooperazione  tra  città  gemellate  -  DL 78/2010  art.6  c.8”  e  per  
2.000,00 € al cap. 1099000 “Contributo banda cittadina”.

Tutto ciò premesso;    

Considerato che per l'erogazione dei contributi economici si tiene conto:
- della qualità dei programmi presentati;
- della compatibilità delle attività proposte con i compiti del Comune e gli interessi della  
sua collettività, sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto 
dallo statuto comunale;
-  che  le  associazioni/istituzioni  nominate  sono  soggetti  istituzionalmente  preposti  allo  
svolgimento di attività di valorizzazione del territorio nell'ambito dell'attività culturale e di  
spettacolo e che l’intervento dell’amministrazione – in ragione dei contributi stanziati, delle  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

potenziali  ricadute  dell’attività  sul  territorio  e  dell’affidabilità  del  soggetto  proponente  - 
rispetta criteri di efficacia, efficienza ed economicità;
- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991 le  
quali approvano il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed 
ausili  vari  nei  settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo libero, 
turismo  ed iniziative nell'ambito delle tradizioni;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19.12.2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020 e s.m.i.;

Vista la delibera di  Giunta comunale n. 13/16636 del 06/02/2018 che approva il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG); 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio 2017-2019 che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del  
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136,  
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1)  di approvare la concessione di contributi per complessivi € 40.700,00 alle seguenti  
associazioni/istituzioni per le attività culturali della seconda parte dell'anno 2018:
- € 10.000,00 all'Accademia Olimpica per il Laboratorio Olimpico;
- € 8.000,00 all'Associazione Coro e Orchestra di Vicenza per le Celebrazioni;
- € 4.000,00 all'Accademia Musicale del Veneto per gli incontri musicali con giovani artisti
  giapponesi;
- € 3.000,00 all'Associazione Ensemble Archicembalo per “Le armonie del Palladio”;
- € 8.500,00 all'Associazione Incontro sulla Tastiera per la stagione concertistica autunno-
  inverno;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

- € 500,00 all'Associazione Vicenza Time Cafè per la rassegna “In Coro”;
- € 1.000,00 all'Associazione The ArtBox per l'attività autunno-inverno;
- € 500,00 alla sezione CAI di Vicenza per “Vicenza e la montagna”;
- € 2.500,00 all'Associazione Officina dei Talenti per concerti mensili a Palazzo Chiericati;
- € 700,00 al Gruppo di danze popolari La Farandola per “Noel des Alpes”;
- € 2.000,00 al Conservatorio di Musica A. Pedrollo per concerti a Palazzo Chiericati

2) di impegnare la spesa di € 40.700,00 ai seguenti capitoli del bilancio 2018, dove esiste 
l'occorrente disponibilità:
- per € 38.000,00  al cap. 1097300 “Contributi per iniziative culturali e di spettacolo
  dell'associazionismo”; 
- per € 700,00 al cap. 1094900 “Attività di scambio e cooperazione tra città gemellate – DL
  78/2010 art.6 c.8”;
- per € 2.000,00 al cap. 1099000 “Contributo banda cittadina”;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi  
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio  preventivo  -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 
pubblica, ai sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 
102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

6)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  contributi  delle  P.A.  ed,  in 
particolare, l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di  
erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

7) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi;

8)  di  dare atto  che responsabile del  procedimento per gli  atti  conseguenti  la presente  

determinazione è il dott. Riccardo Brazzale.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1097300
38.000,00 

38.000,00 

1094900
700,00 

700,00 

1099000
2.000,00 

2.000,00 

TOTALE
40.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2235 

DETERMINA N. 1974 DEL 02/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ CULTURALI, 
SECONDO SEMESTRE 2018. NON SOGGETTI A CIG.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/10/2018  da  Diego  Sammarco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maurizio Tirapelle / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


